
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

RO0022 12.3.2018 229/2018 0,00    0,00    19.3.2018 9:19 

RO0023 26.3.2018 272/2018 56 000,00    56 000,00    28.3.2018 16:48 

RO0024 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:00 

RO0025 26.3.2018 272/2018 98 391,20    98 391,20    28.3.2018 17:04 

RO0026 26.3.2018 272/2018 13 000,00    13 000,00    28.3.2018 17:06 

RO0027 26.3.2018 272/2018 4 851 463,00    4 851 463,00    28.3.2018 17:09 

RO0028 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:11 

RO0029 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:19 

RO0030 26.3.2018 272/2018 528 326,97    528 326,97    28.3.2018 17:24 

RO0031 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:28 

RO0032 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:31 

RO0033 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:32 

RO0034 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:34 

RO0035 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:40 

RO0036 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:40 

RO0037 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:42 

RO0038 26.3.2018 272/2018 0,00    0,00    28.3.2018 17:44 

RO0039 26.3.2018 314/2018 0,00    0,00    4.4.2018 13:52 

RO0040 26.3.2018 315/2018 0,00    0,00    4.4.2018 14:08 

RO0041 26.3.2018 316/2018 0,00    0,00    4.4.2018 14:22 

RO0042 26.3.2018 317/2018 0,00    0,00    4.4.2018 14:48 

RO0043 26.3.2018 318/2018 0,00    0,00    4.4.2018 14:48 

RO0044 26.3.2018 320/2018 0,00    0,00    4.4.2018 15:01 

RO0045 26.3.2018 322/2018 0,00    0,00    4.4.2018 15:01 

RO0046 26.3.2018 325/2018 0,00    0,00    4.4.2018 15:12 

 
 
 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram. 
 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ:  

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 09.04.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Rozpočtové opatření schválené RM dne 12.03.2018: 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 22 
9) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 723 - 
OŽP z důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 v oblasti životního prostředí 

R.usn.č.229/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů kapitoly 723 - OŽP z 
důvodu schválení dotací jednotlivým příjemcům v rámci Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 v oblasti životního prostředí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0042 723 - OŽP 3799 5222  2669 Spolky 43 400,00 

RP0042 723 - OŽP 3799 5331  2670 Zřízené příspěvkové organizace 146 600,00 

RP0042 723 - OŽP 3799 5493  2945 
Fyzické osoby nepodnikající - 
účelové transfery 

10 000,00 

RP0042 723 - OŽP 3799 5901  3473 Podpora - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ -200 000,00 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 26.03.2018: 
9) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a – p) 

R.usn.č.272/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 23 
9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 – MěRK     
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za leden 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši   z důvodu přijetí příspěvku (za leden 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

662,69 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0047 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0048 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0048 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % ze 
SR (vrátný na ubytovně) 

9 867,20 

 



 

3 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 24 
9 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 – MP z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravu rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku dne 09.03.2018 ve výši 64.000,00 Kč (za leden 2018) od Úřadu 
práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 
PBA-VZ-43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 39 345,51 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 8 415,49 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

3 541,52 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

757,48 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 
% 

9 836,17 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 
% 

2 103,83 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -47 761,00 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -11 940,00 

RP0045 717 - 
MP 

5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -4 299,00 

RP0049 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-64 000,00 

RP0049 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 
82,38 % 

52 723,20 

RP0049 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
SR 

11 276,80 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 25 
9 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 – OE o částku 98.391,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004223, určené pro Alternativní mateřskou školu, Školní 143, Příbram 
VIII 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 98.391,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004223, určené pro Alternativní mateřskou školu, Školní 143, Příbram 
VIII. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

4 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0050 741 - OE  4116 33063 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4042 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
Alternativní MŠ - 85 % 

83 632,52 

RP0050 741 - OE  4116 33063 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4043 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
Alternativní MŠ - 15 % 

14 758,68 

RP0050 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4044 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
Alternativní MŠ - 85 % 

83 632,52 

RP0050 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4045 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" 
Alternativní MŠ - 15 % 

14 758,68 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 26 
9 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 13.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV       
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za leden 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 13.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za leden 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0038 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení 
společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0051 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 

RP0051 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 

RP0051 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

873,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 27 
9 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. 
navýšení rozpočtu běžných výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
4.851.463,00 Kč změnou financování ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na kapitole 792 - FOVM, tj. navýšení 
rozpočtu běžných výdajů Fondu vodohospodářského majetku města Příbram o částku 
4.851.463,00 Kč změnou financování ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0043 792 - FOVM  8115 001 Zapojení 
zůstatku základního 
běžného účtu z 
předchozích let 

3846 Zapojení zůstatku základního 
běžného účtu z předchozích 
let 

4 851 463,00 

RP0043 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 4065 Oprava vodovodu a dešťové 
kanalizace - parkoviště 
Drkolnov za čerpací stanicí 

36 860,00 

RP0043 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné výdaje 4263 Výměna zařízení k likvidaci 
bioplynu - hořák bioplynu 

575 960,00 

RP0043 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné výdaje 4261 Výměna membrán 
provzdušňovacích elementů 

1 983 203,00 

RP0043 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné výdaje 4260 Výměna plynojemu - 3 - 
membránový plynojem  

2 255 440,00 

 



 

5 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 28 
9 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0044 786 - 
OIRM  

2219 6122  021 Cykloboxy 3850 Dodávka cykloboxů -1 202 740,00 

RP0044 786 - 
OIRM  

2219 6122 17969 028 II. Výstavba 
parkovacích 
systémů P+R, B+R 
a K+R v Příbrami 

4345 Cykloboxy EU - 85 % 1 022 329,00 

RP0044 786 - 
OIRM  

2219 6122 17968 028 II. Výstavba 
parkovacích 
systémů P+R, B+R 
a K+R v Příbrami 

4346 Cykloboxy SR - 5 % 60 137,00 

RP0044 786 - 
OIRM  

2219 6122  028 II. Výstavba 
parkovacích 
systémů P+R, B+R 
a K+R v Příbrami 

4347 Cykloboxy - vlastní 
zdroje 10 %  

120 274,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 29 
9 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ, investičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci 
Základní škola, Bratří Čapků 279, Příbram VII o částku 991.890,00 Kč na vybavení školní jídelny a 
snížení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 788 - ŠŠZ, investičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci Základní škola, Bratří 
Čapků 279, Příbram VII o částku 991.890,00 Kč na vybavení školní jídelny a snížení rozpočtu 
kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0054 788 - ŠŠZ 3113 6351 001 Základní školy 
- investiční 
transfery 

2989 ZŠ, Příbram VII, Bratří 
Čapků 279 

991 890,00 

RP0055 786 - 
OIRM  

3113 6121 019 Školní jídelna - 
ZŠ Bratří Čapků, 
Příbram VII 

4235 Realizace stavby -991 890,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 30 
9 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace) o částku 528.326,97 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši                     
z důvodu přijetí 2. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na 
projekt: Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 528.326,97 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu 
přijetí 2. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: 
Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0039 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4062 Prostředky z 
Evropského 
sociálního fondu 
(ESF) 

472 713,61 

RP0039 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4063 Prostředky státního 
rozpočtu  

55 613,36 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 

4091 Platy 85 % 170 000,00 



 

6 

 

systému prostupné 
bydlení 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4092 Platy 10 % 20 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5011  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4094 Platy spoluúčast 10 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4096 Sociální pojištění 85 
% 

127 500,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4097 Sociální pojištění 10 
% 

15 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5031  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4099 Sociální pojištění 
spoluúčast 

7 500,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4101 Zdravotní pojištění 
85 % 

42 500,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4103 Zdravotní pojištění 
10 % 

5 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5032  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4102 Zdravotní pojištění 
spoluúčast 

2 500,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4132 Nákup služeb  85 % 17 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4133 Nákup služeb 15 % 2 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5169  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4134 Nákup služeb 
spoluúčast 

1 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4111 Školení a vzdělávání 
85 % 

51 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4112 Školení a vzdělávání 
10 % 

6 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5167  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4114 Školení a vzdělávání 
spoluúčast 

3 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 

4126 Nákup materiálu 85 
% 

42 500,00 



 

7 

 

systému prostupné 
bydlení 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4127 Nákup materiálu 10 
% 

5 000,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5139  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4129 Nákup materiálu 
spoluúčast 

2 500,00 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4139 Telekomunikace 10 
% 

2 613,37 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5162  013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4140 Telekomunikace 
spoluúčast 

1 306,68 

RP0056 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 013 Podpora 
sociálního začleňování 
rozvojem služeb 
systému prostupné 
bydlení 

4138 Telekomunikace 85 
% 

22 213,60 

RP0056 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -27 806,68 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 31 
9 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 719 - OVV o částku 1.263.097,75 Kč, která představuje nevyčerpané prostředky 1. 
části dotace přijaté v roce 2017 dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na 
projekt: Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 719 - OVV o částku 1.263.097,75 Kč, která představuje nevyčerpané prostředky 1. části 
dotace přijaté v roce 2017 dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: 
Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení a snížení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4091 Platy 85 % 568 780,00 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5011  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4094 Platy 
spoluúčast 

20 208,56 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4106 OON 85 % 257 324,95 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4096 Sociální 
pojištění 85 % 

177 580,36 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4101 Zdravotní 
pojištění 85 % 

69 982,00 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4116 Nákup DHDM 
85 % 

8 099,10 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5137  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4119 Nákup DHDM 
spoluúčast 

73,05 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4126 Nákup 
materiálu 85 % 

10 356,40 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5139  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 

4129 Nákup 
materiálu 

352,85 



 

8 

 

systému prostupné bydlení spoluúčast 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5167  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4114 Školení a 
vzdělávání 
spoluúčast 

40 145,41 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4132 Nákup služeb  
85 % 

109 668,76 

RP0053 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4107 OON 10 % 526,31 

RP0057 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

-1 263 097,75 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 32 
9 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů      
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Výchova a vzdělávání“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Výchova a vzdělávání“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragra

f 
pol. název akce prvek 

rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0058 777 - OŠKS 3299 5901 003 Dotace 3488 Podpora - VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

-850 000,00 

RP0058 777 - OŠKS 3111 5331 003 Dotace 1883 MŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

95 265,00 

RP0058 777 - OŠKS 3113 5331 003 Dotace 1884 ZŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

171 146,00 

RP0058 777 - OŠKS 3121 5333 003 Dotace 1885 Gymnázia 112 014,00 

RP0058 777 - OŠKS 3122 5333 003 Dotace 1886 Střední odborné školy 32 837,00 

RP0058 777 - OŠKS 3231 5331 003 Dotace 3949 ZUŠ (příspěvková organizace 
města Příbram) 

31 418,00 

RP0058 777 - OŠKS 3299 5223 003 Dotace 3951 Církevní právnické osoby 44 915,00 

RP0058 777 - OŠKS 3299 5493 003 Dotace 3952 Fyzické osoby 75 807,00 

RP0058 777 - OŠKS 3299 5329 003 Dotace 4369 Ostatní neinvestiční transfery 
veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

93 438,00 

RP0058 777 - OŠKS 3299 5222 003 Dotace 4370 Neinvestiční transfery spolkům  193 160,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 33 
9 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů      
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Památky místního významu“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Památky místního významu“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0062 777 - OŠKS 3330 5222 003 
Dotace 

3646 Spolky 100 000,00 

RP0062 777 - OŠKS 3330 5493 003 
Dotace 

4368 Účelové transfery fyzickým 
osobám 

20 000,00 

RP0062 777 - OŠKS 3330 5901 003 
Dotace 

3471 Podpora - PAMÁTKY MÍST. 
VÝZNAMU 

-190 000,00 

RP0062 777 - OŠKS 3330 5223 003 
Dotace 

3645 Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem 

70 000,00 

 
 

 

 

 



 

9 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 34 
9 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů      
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Činnost sportovních organizací“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Činnost sportovních organizací“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0059 777 - 
OŠKS 

3419 5901 003 Dotace 3467 Podpora - ČINNOST 
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

-3 200 000,00 

RP0059 777 - 
OŠKS 

3419 5222 003 Dotace 3402 Neinvestiční transfery spolkům 3 200 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 35 
9 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů               
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Jednorázové sportovní akce“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Jednorázové sportovní akce“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5901  003 
Dotace 

3469 Podpora - JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ AKCE 

-600 000,00 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5222  003 
Dotace 

3404 Neinvestiční  transfery spolkům 566 000,00 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5493  003 
Dotace 

3405 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám 

9 000,00 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5229  003 
Dotace 

4366 Ostatní neinvestiční transfery 
neziskovým a podobným 
organizacím  

25 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 36 
9 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.000.000,00 Kč, což představuje navýšení 
investičního příspěvku o 100.000,00 Kč a neinvestičního příspěvku o 900.000,00 Kč od zřizovatele 
pro zřízenou příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII 
z důvodu pořízení gastro vybavení nové provozovny na Novém rybníku v Příbrami a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.000.000,00 Kč, což představuje navýšení investičního 
příspěvku o 100.000,00 Kč a neinvestičního příspěvku o 900.000,00 Kč od zřizovatele pro 
zřízenou příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII z 
důvodu pořízení gastro vybavení nové provozovny na Novém rybníku v Příbrami a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0065 781 - SZM 3412 6351 001 Příspěvky 
zřizovatele 

3796 Investiční příspěvek 
zřizovatele 

100 000,00 

RP0065 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -1 000 000,00 

RP0065 781 - SZM 3412 5331 001 Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční příspěvky 900 000,00 

 
 

 

 

 



 

10 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 37 
9 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů                
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce“ 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5901 003 
Dotace 

3470 Podpora - ZAHRANIČÍ -500 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5333 003 
Dotace 

3435 Střední odborné školy 115 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5493 003 
Dotace 

3647 Fyzické osoby  35 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5331 003 
Dotace 

3948 Zřízené příspěvkové orgnizace vlastní  200 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5222 003 
Dotace 

3472 Spolky 130 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3291 5329 003 
Dotace 

4367 Ostatní neinvestiční transfery 
veřejným rozpočtům územní úrovně 

20 000,00 

 
 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 38 
9 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů             
v rámci kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací 
pro rok 2018 - Kulturní aktivity“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí dotací v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 
2018 - Kulturní aktivity“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5901  003 
Dotace 

3465 Podpora - KULTURA -1 600 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5222  003 
Dotace 

3393 Neinv. transfery spolkům 1 021 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5223  003 
Dotace 

3394 Neinv. transfery církvím a 
náboženským společnostem 

60 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5212  003 
Dotace 

3395 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjetkům-
fyzickým osobám 

135 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5493  003 
Dotace 

3397 Účelové neinv. transfery fyzickým 
osobám 

165 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5213  003 
Dotace 

3398 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům 
právnickým osobám 

20 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5333  003 
Dotace 

3406 Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným 
státem, kraji a obcemi 

120 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5331  003 
Dotace 

3407 Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 

19 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3319 5319  003 
Dotace 

4365 Ostaní neinvestiční transfery jiným 
veřejným rozpočtům 

60 000,00 

 
                                                          

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 39 
51) Žádost o dotaci –  Kowadlina s. r. o.. 
R.usn.č.314/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 49.000,00 Kč pro subjekt Kowadlina s.r.o., Komenského 
náměstí 389, 261 01 Příbram III, IČ 06789862, na projekt s názvem „Svatohorský Downtown 



 

11 

 

Příbram 2018“, a to z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 4364 (Neinvestiční 
transfery nefinančním podnik. subjektům - PO) o částku 49.000,00 Kč a snížení rozpočtu 
kapitoly 741 – OE, číslo prvku 4222 (Rezerva místostarosty) ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 - OE paragraf 6171 položka 5901                                       - 49.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5213                                   +49.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Kowadlina s.r.o., Komenského náměstí 389, 261 
01 Příbram III, IČ 06789862, o poskytnutí dotace ve výši 49.000,00 Kč na projekt „Svatohorský 
Downtown Příbram 2018“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM. 
 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 40                                                         ¨ 
52) Žádost o dotaci – CK Příbram, z. s. 
R.usn.č.315/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000,00 Kč pro subjekt CK Příbram, z.s., Rožmitálská 
261, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, IČ 48954021, na projekt s názvem „Cyklistický závod 
děti v Příbrami“, a to z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5901            - 15.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5222           + 15.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem CK Příbram, z.s., Rožmitálská 261, 261 01 
Příbram VI - Březové Hory, IČ 48954021, o poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč na projekt 
„Cyklistický závod dětí v Příbrami“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 41                                                        

53) Žádost o dotaci – Ondřej Kapras 
R.usn.č.316/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000,00 Kč pro fyzickou osobu Ondřej Kapras, 
Plzeňská 77, 261 01 Příbram I, na projekt s názvem „Ondrášovka Cup 2018 finálový turnaj 
kategorie U8“, a to z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 25.000,00 Kč a navýšení prvku 3681 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám) 
ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5901            - 25.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5493           + 25.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou Ondřej Kapras, Plzeňská 77, 261 01 
Příbram I, o poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 25.000,00 Kč na projekt „Ondrášovka Cup 
2018 finálový turnaj kategorie U8“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM. 

                                                         

 



 

12 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 42                                                       

54) Žádost o dotaci – Bruslařský klub Příbram, z. s. 
R.usn.č.317/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000,00 Kč pro subjekt Bruslařský klub Příbram, z.s., 
Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČ 47071371, na projekt s názvem „Přebor ČR a 
Mistrovství ČR v synchronizovaném bruslení pro rok 2018“, a to z kap. 777 - OŠKS, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 25.000,00 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5901            - 25.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5222           + 25.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Bruslařský klub Příbram, z.s., Legionářů 378, 
261 01 Příbram VII, IČ 47071371, o poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč na projekt „Přebor 
ČR a Mistrovství ČR v synchronizovaném bruslení pro rok 2018“, v souladu s Pravidly o 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 
přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

                                                          

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 43                                                       

55) Žádost o dotaci – Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu 
R.usn.č.318/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Nadační fond pro rozvoj 
mládežnického sportu, Plzeňská 77, 261 01 Příbram I, IČ 05000181, na projekt s názvem 
„Příbram Cup 2018 – Mezinárodní fotbalový turnaj žáků kategorie U12“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS číslo prvku 4363 (Ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím) o částku 20.000,00 Kč a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 – OE, číslo prvku 660 (Rezerva starosty) ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE paragraf 6171 položka 5901                                        - 20.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5229                                    +20.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu, 
Plzeňská 77, 261 01 Příbram I, IČ 05000181, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na 
projekt „Příbram Cup 2018 – Mezinárodní fotbalový turnaj žáků kategorie U12“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 
2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM 

                                                         

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 44                                                       

57) Žádost o dotaci – Jaroslav Krůta 
R.usn.č.320/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000,00 Kč pro fyzickou osobu Jaroslav Krůta, 
Generála Kholla 207, 261 01 Příbram VII, na projekt s názvem „Hokejový maraton 2018“, a to 
z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 15.000,00 Kč  a navýšení prvku 3681 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám) 
ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5901            - 15.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5493           + 15.000,00 Kč 



 

13 

 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyzickou osobou Jaroslav Krůta, Generála Kholla 207, 261 
01 Příbram VII, o poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč na projekt „Hokejový maraton 2018“, 
v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 45                                                         
59) Žádost o dotaci – TJ Spartak Příbram, z. s. 
R.usn.č.322/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 25.000,00 Kč pro subjekt TJ Spartak Příbram, z.s., 
Alšovo náměstí 394, 261 01 Příbram II, IČ 42727065, na projekt s názvem „Pořízení 
oddílového oblečení“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS číslo 3694 (Neinvestiční účelová 
dotace spolkům) o částku 25.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 – OE, číslo prvku 4215 
(Rezerva 1.místostarostky) ve stejné výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE paragraf 6171 položka 5901                                       - 25.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5222                                   +25.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem TJ Spartak Příbram, z.s., Alšovo náměstí 394, 
261 01 Příbram II, IČ 42727065, o poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč na projekt „Pořízení 
oddílového oblečení“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
Usn.č.789/2017/ZM 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 46 

62) Žádost o dotaci - Triatlon Team Příbram, z. s. 
R.usn.č.325/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 24.000,00 Kč pro subjekt Triatlon Team Příbram, z.s., 
Čechovská 118, 261 01 Příbram VIII, IČ 04502205, na projekt s názvem „Letní soustředění 
dětí a mládeže Triatlon Teamu Příbram“, a to z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 24.000,00 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši, 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5901            - 24.000,00 Kč 
Kap. 777 - OŠKS paragraf 3419 položka 5222           + 24.000,00 Kč 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Triatlon Team Příbram, z.s., Čechovská 118, 
261 01 Příbram VIII, IČ 04502205, o poskytnutí dotace ve výši 24.000,00 Kč na projekt „Letní 
soustředění dětí a mládeže Triatlon Teamu Příbram“, v souladu s Pravidly o poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 
11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 

                                                         
 
 
 
 
                                                                    
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 


